2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.09.2015 №1776 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с изменениями от 12.07.2016 №1032)
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Уставом города Нижневартовска:

1. Внести изменения в постановление администрации города  от 30.09.2015 №1776 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с изменениями от 12.07.2016 №1032):

- по всему тексту постановления, заменив слова «глава администрации города» в соответствующем падеже словами «глава города» в соответствующем падеже;
- абзац 2 пункта 3 приложения к постановлению, изложив в следующей редакции:

«- для главы города, администрации города управлением бухгалтерского учета и отчетности администрации города на основании расчетов нормативных затрат, произведенных соответствующими структурными подразделениями администрации города и подведомственными казенными учреждениями;»;

- абзац 6 пункта 3 приложения к постановлению, изложив в следующей редакции:

«- для главы города, администрации города и подведомственных казенных учреждений департаментом финансов администрации города.».

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.
Глава города

                      В.В.Тихонов